
令和７年５月２０日 

 

関 係 者 各 位 

 

新 井 商 工 会 議 所  

妙高市労務推進協議会  

 

 

 

 

  就職情報交換会（高校等就職指導担当者と事業所）の開催について 

 

 

 

時下益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

さて、例年開催しております標記交換会を本年も計画させていただきます。 

この就職情報交換会は、学校の就職支援ご担当者様と事業所人事ご担当者様とが一堂

に会し、採用情報や就職情報等についてお互いに情報を交換して頂くものです。 

 

来春採用を予定されている企業におかれましては、ぜひこの機会をご活用いただけれ

ばと存じます。また、来春は採用を予定していないが、長期的には採用予定ありという

企業におかれましても、是非、高校の先生方との接点をもつ場としてご活用いただけれ

ばと存じます。 

 

なお、本年は懇親会を開催せず、開始時間を少し早め、学校の就職支援ご担当者様と

自由に情報交換や名刺交換ができるフリータイムを設けさせていただきます。 

多数のご参加をお待ちしています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※開催の概要、および申込書は 

 裏面 をご覧ください。 

  

右記WEBフォームからも 

お申込みいただけます。 

WEB申込フォーム 
(google forms) 

お問い合わせ 

 〒944-0048 新潟県妙高市下町 7-1 

 新井商工会議所 担当：土田 

 TEL：０２５５－７２－２４２５ 

 FAX：０２５５－７３－７５２５ 

 E-mail：mtsuchida@araicci.jp 

 



【就職情報交換会の概要】 

 

日  時   令和７年７月８日（火） 午後２時００分～ 

      例年と開始時間が異なりますので、お間違いないようお願い申し上げます。 

  

会  場   情報交換会：新井商工会議所３階 大会議室 

       懇 親 会：本年度は開催しません 

           

 

 

 

 

 

申し込み   ６月１３日（金）までに、新井商工会議所へ持参または 

FAX・mail・WEBフォームにてお申し込みください。 

    FAX：0255-73-7525  E-mail：mtsuchida@araicci.jp 

 

◎ 参加を要請する学校は、直江津地区以南の高等学校と 

上越テクノスクール等、15校の予定です。 

 
 
 

 

就職情報交換会（高校等就職指導担当者と事業所）申込書  

 

令和７年  月  日 

新井商工会議所  御中   (FAX：0255-73-7525) 

 

事業所名                

次のとおり申し込みます。 

役 職 名 参 加 者 氏 名 

  

  

                       

FAX：             E-mail：                     

※ご記入の E-mailに情報交換会で使用する求人要項のひな形を送付いたします。 

        当所 HP（https://araicci.jp）からもひな形を取得いただけます。 

近年の働き方改革の流れや先生方の多忙な状況を踏まえ、本年度は懇

親会を開催せず、開始時間を少し早め、情報交換や名刺交換ができるフリ

ータイムを多めに設けさせていただきます。 

※必要に応じて名刺等をご用意ください。 

FAXでの申込は、下記事項をご記入の上、新井商工会議所へ【送り状不要】（締切：6月 13日（金）） 

WEB申込フォーム 
(google forms) 


